DG/AMS/2025/EDITAL_222– MENSALIDADE INGRESSANTES                                                                       1

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

EDITAL Nº 222/FEMPAR-DG/2025

VALOR DAS MENSALIDADES

INGRESSANTES DO 1º E 2º SEMESTRE DE 2026

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná - FEMPAR no uso de suas atribuições

legais, divulga os valores das mensalidades para os ingressantes (1º período do 1º e 2º semestre) do

ano letivo de 2026.

Curitiba, 28 de outubro de 2025.

PROFª DRA. CARMEN A. PAREDES MARCONDES RIBAS
Diretora-Geral

GRADUAÇÃO
NÚMERO DE

PARCELAS

VALOR DA

PARCELA (R$)

Medicina

Ingressantes para o

1º semestre
6 12.146,00

Ingressantes para o

2º semestre
6 12.935,00